АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2013                           г. Моршанск                                          №  1092

Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за  9 месяцев 2013 года
Рассмотрев представленную в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации финансовым отделом администрации района информацию о ходе исполнения районного бюджета за 9 месяцев 2013 года и отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев  2013 года, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2013 года согласно приложению N1.
2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения районного бюджета за 9 месяцев  2013 года согласно приложению N2.
3. Финансовому отделу администрации района (Метальникова) направить, утвержденный отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев  2013 года в районный  Совет народных депутатов, контрольно-счетную комиссию.

4. Рекомендовать администраторам доходов районного бюджета обеспечить повышение собираемости и исполнения доходов районного бюджета.

5. Получателям  средств районного бюджета, получателям субсидий расходование средств, производить в пределах лимитов бюджетных обязательств, планов финансово-хозяйственной деятельности предусмотренных на 2013 год, не допускать кредиторской задолженности.

6. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).
7. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                           П.М. Фетискин
О.А. Метальникова

4-46-95